MUNICÍPIO DE LAGES

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

                                                                            SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

1

PROCESSO 19/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022 – PML

ATA Nº 02/2022 DA SESSÃO PÚBLICA VIRTUAL

Aos 09 (nove) dias do mês de março de 2022, às 08:30 horas, reuniram-se a Pregoeira e a
Equipe de Apoio, para dar continuidade aos trabalhos pertinentes ao Pregão Eletrônico nº
12/2022, que tem por objeto a Registro de Preços para fornecimento de sinal impresso
com impressão digital sobre película refletiva tipo I, com aplicação de filme protetor
tipo Overlay, conforme norma NBR ABNT 14.644:2021, para permitir que as mesmas
ofereçam visibilidade diurna e noturna, destinadas as placas de regulamentação,
advertência, indicativas e atrativos turísticos. Aberta a sessão, certificou-se que,
conforme parecer anexo exarado pela Secretaria Requerente, a empresa SINASC apresentou
amostras, atendendo as exigências editalícias, razão pela qual adjudica-se-lhe o objeto
licitado, conforme Ata 01/2022. Nada mais havendo a tratar, dá-se a sessão por encerrada,
lavrando-se a presente ata, que vai devidamente assinada.

Vanessa de Oliveira Freitas
Pregoeira

Ana Paula Castro Flores
Equipe de Apoio